Mulier prodit Chanaanæ, quam, sic laudibus

extulit ut eam cognominaverit magnæ fidei mulierem, eamque in Ecclesia sua magistratam statuerit orationis: nos enim erudit qualiter sit orandum & postulandum, ut desiderata percipiamus. Adest Samaritana cuius amore ita se ferventem ostendit, ut ab illa passus repulsam non à proposito deseruerit, donec cor illi devinxisset: & cum esset mulier abiecta, haeretica, impudicæ proluviæ, illam tamen suam creavit Apostolam & prædicatricem, cuius opera ad fidem reduxit Samariam. Tertia producitur advetera in flagranti delicto comprehensa & iuxta legis præscriptum *Res lapidari*, producta vero in tribunal, eius causam acro sedulo defendit ut cum illius accusatores primarij essent & Doctores Hierusalem, ipsos repulerit, confunderit, illam autem pristinae restituerit libertati atque in utroque foro liberam absoluerit, ita ut nullus esset qui vel verbulum ei exprobare præsumeret. Viduam profero de Naim tot lacrymis offusam, ut oculi illius fontes esset, & cor doloris

M m m m a pelagus

Pelagus ex mone vnici sui dilectissimi, quem ad sepulturam efferebant, vnica posteritatis suæ spem & solamen vnicum: hanc autem vt demulceat, efficit vt tota gradum sistat ciuitas illam comitata, & vocis suæ virtutem producens filii ab infensis reuocat, manu comprehendit de feretro eleuat, matriquæ reddit rediuuium, ineffabili gaudio tripudiant.

Hodie peccatricem habemus hoc malo nomine in ciuitate laborantem, æquam prius sentinam peccatorum & dæmoniorum habitaculum, depositarium efficit cælestium donorum: titiorem inferni mutat in Seraphim cælestem: lutum immundum, fetidum, & abominabile, vas reddit crystallinum tantâ gloria & puritate cõmendabile, vt teste D. Chryostom ipsas virgines puritate superet: *Non amplius peccatrix remansit,* sed illico quauis virgine castior, & reuerentior, euasit. Virgines quoque castitate superauit. Tanto splendore coruscans vt velut luna plena peccatores illuminet; & teste D. Ambros. mater poenitentium, docens qua ratione sit illis agenda poenitentia. *Omnibus qui volunt vitam promereri, magisterium præstitit.* In tantam perfectionem promotâ vitæque sanctitatem, vt ex iudicio Diui Petri Chryolog. in Ecclesiâ ab eo resurgat inter præclarissimos & eminentissimos perfectione sanctos, *In Ecclesiâ sublimata fastigio.* In qua multa sunt quæ videant & obstupeant oculi Seraphinorum. Vt autem nostros exhiberet illam hodie in conspectum producit Ecclesiâ inter tot tamque sacrilegos Sacerdotum, Principum, Pharisaorum, Scribarumque nequicias, quas omnibus his diebus nobis obrulit inspicendas.